
Abonnementsbetingelser 
 
Indre Missions Tidende – impuls 

Kirkelig Forening for den Indre Mission i Danmark 

Korskærvej 25 

7000 Fredericia 

Tlf. 8227 1234 

Mail: abonnement@imt.dk 

 

Telefonen er åben alle hverdage fra kl. 9.30 til 15.00 mandag til torsdag og til kl. 14.00 fredag. Uden for åbningstiden 

kan du benytte dig af selvbetjening via telefonen eller hjemmesiden indremission.dk/impuls. Du er også velkommen 

til at sende os en mail på abonnement@imt.dk, som vil blive besvaret den næstkommende hverdag. 

 

Generelt 

Indre Missions Tidende – impuls (herefter impuls) kan til enhver tid ændre abonnementsbetingelserne. 

Ændringer vil tidligst kunne have effekt med en måneds varsel til udgangen af en kalendermåned. 

 

Abonnementer og priser 

Impuls udkommer 24 gange om året. Abonnementerne er fortløbende og fornyes automatisk efter udløbet af den 

betalingsperiode, som står på fakturaen. Ønsker du at afbestille før en ny betalingsperiode, skal det ske senest den 

12. i måneden før betalingsdatoen, hvis du ikke ønsker en opkrævning for en ny periode. Alle priser er inkl. moms. 

 

Abonnementer      Pris pr. år 

 

Kvartalsabonnement – trykt (inkl. onlineadgang)    1.260 kr. 

Helårsabonnement – trykt (inkl. onlineadgang)       995 kr. 

 

Kvartalsabonnement – online        780 kr. 

Helårsabonnement – online        645 kr. 

 

Du er altid velkommen til at ændre din abonnementsperiode. 

 

Ungdomsrabat 

Er du under 27 år, får du rabat på impuls ved oplysning af fødselsdato -måned og -år. Abonnementet skal dog senest 

være tegnet på din 26-års fødselsdag. 

Ungdomsabonnementet udløber, når du fylder 27 år. Efter den dato bliver abonnementet ændret til et almindeligt 

helårsabonnement, medmindre du afmelder. 

 

Abonnement med ungdomsrabat – trykt (inkl. onlineadgang)      645 kr. 

Abonnement med ungdomsrabat – online       375 kr. 

 



Introduktionstilbud 

For 59 kr. kan du prøve impuls af. Du vil modtage 4 numre af impuls og samtidig have fuld online adgang i 

abonnementsperioden. Efter de 4 numre fortsætter du i et løbende helårsabonnement til 995 kr. om året, indtil du 

opsiger eller ændrer det. Tilbuddet gælder kun husstande, der ikke har abonneret på impuls de seneste 12 måneder. 

 

Betaling 

Du kan betale dit abonnement via Betalingsservice eller girokort. Vi anbefaler, at du melder din regning til 

Betalingsservice. 

 

Levering 

Impuls leveres af DAO og deres samarbejdspartnere. Som abonnent i Danmark vil du kunne forvente levering i lige 

uger i perioden fra og med søndag – til og med tirsdag i efterfølgende uge. 

 

Reklamation 

Hvis et blad udebliver, kontakter vi DAO, som skal sørge for en efterlevering – dog betinget af, at vi modtager en 

reklamation fra dig på telefon, mail eller via formular på hjemmesiden. Send den senest 10 dage efter 

udgivelsesdagen for at være sikker på at få en efterlevering, men helst så hurtigt som muligt. 

Der kan være tilfælde, hvor efterleveringen svigter, og vi vælger at sende bladet med posten. Men vi sender som 

udgangspunkt kun bladet med posten, hvis der er reklameret inden for de 10 dage. 

Der kan være særlige situationer, hvor vi vurderer, at det vil være rimeligt at sende med post, selvom der reklameres 

efter de 10 dage. 

Leveres det fysiske magasin ikke i tilfælde af force majeure (krig, strejke, naturkatastrofer, epidemi, m.v.), vil denne 

ikke blive godtgjort. Der henvises i stedet til impulsonline.dk, hvor den aktuelle udgivelse vil være tilgængelig for 

abonnenter. 

 

Flytteservice 

Ændrer du adresse fast eller midlertidigt, beder vi dig om at meddele det senest 10 dage før levering på den nye 

adresse. 

 

Leveringsstop 

Hvis du midlertidigt ønsker abonnementet stoppet eller ændret, skal vi have besked senest 10 dage forinden. Ønsker 

du den fysiske levering stoppet i en kortere periode, vil du fortsat have adgang til impulsonline.dk. 

 

Abonnementspriser 

Vi tager forbehold for eventuelle prisstigninger inden den næste abonnementsfornyelse. 

 

Opsigelse 

Når du tegner et abonnement på impuls, er det som et fortløbende abonnement, der fortsætter, indtil du opsiger 

abonnementet via formular på indremission.dk/impuls/afbestilling, på mail abonnement@imt.dk eller på telefon 

8227 1234. Restbeløbet kan udbetales ved dødsfald. Det kan desuden udbetales ved pludselig opstået sygdom, som 



betyder, at du ikke længere har mulighed for at læse bladet. Udbetaling gælder kun de ovennævnte tilfælde. Du kan 

dog få flyttet resterende udgivelser i abonnementet over i en andens navn, hvis vi også får tilsagn fra denne. 

 

Fortrydelse 

Du kan indtil 14 dage efter modtagelsen af den første leverance fortryde dit køb uden begrundelse. Ved fysisk 

abonnement gælder det første leverance på din fysiske adresse. Ved rent online abonnement gælder det fra den dag, 

du har opnået adgang til tjenesten. Ønsker du at benytte dig af fortrydelsesretten, skal du henvende dig på telefon 

8227 1234 eller skriftligt på abonnement@imt.dk. Du kan også bruge en standardfortrydelsesformular. 

Fortrydelsesfristen er overholdt, hvis du sender din meddelelse om udøvelse af fortrydelsesretten, inden 

fortrydelsesfristen er udløbet. Hvis du gør brug af din fortrydelsesret, refunderer vi de penge, du har betalt for 

abonnementet, fratrukket de allerede fremsendte udgivelser, som vi fakturerer til normal abonnementspris. Trykte 

udgaver opgøres i antal blade, der er leveret på din adresse, og rene onlineudgaver opgøres i antal dage, du har haft 

adgang. 

Tilbagebetalingen vil ske uden unødig forsinkelse og under alle omstændigheder senest 14 dage fra den dato, hvor vi 

har modtaget din meddelelse om, at du vil fortryde den indgåede aftale. Vi gennemfører tilbagebetalingen uden 

tillæg af gebyrer. 

 

Behandling af personlige oplysninger 

Personoplysninger behandler vi fortroligt og lagrer dem under sikre forhold i overensstemmelse med gældende 

lovgivning. Du har til enhver tid ret til indsigt i dine oplysninger og til at korrigere dem ved at kontakte os. 

Oplysningerne anvender vi til at administrere dit abonnement, bestillinger, betalinger og eventuel deltagelse i 

konkurrencer samt til information og markedsføring via telefon, post, e-mail og sms i det omfang, lovgivningen giver 

mulighed for det. 

Ønsker du ikke disse informationer, tilbud, fordele og nye tiltag fra impuls, kan du ændre dine præferencer ved 

henvendelse til abonnement@imt.dk eller på 8227 1234. 

 

Vi gemmer betalingsserviceaftaler hos impuls, så længe de er aktive hos udbyderen. Ønsker du at slette en 

betalingsaftale, skal det ske i den bank, hvor aftalen er oprettet. Betalingsaftaler indeholder ingen personfølsomme 

oplysninger. 

 

Se også Indre Missions persondatapolitik. 

 

Brugerkonto 

Du skal oprette en konto for at kunne få adgang til de digitale tjenester, der er omfattet af dit abonnement. Den skal 

desuden knyttes til dit abonnementsnummer, som du får oplyst i velkomstmailen. Se vejledning til, hvordan du gør. 

Har du gjort det efter den 2. november 2023, er det ikke nødvendigt at gøre det igen. 

 

Dit brugernavn og password er personligt. Den juridiske ejer af abonnementet er den person, som har tegnet det.  

 

Brugernavn og password til impuls' digitale tjenester må ikke deles med andre end medlemmer af din egen husstand 

på din opholdsadresse.  



 

 

 

Misbrug 

Hvis du deler dit brugernavn og password med andre end medlemmer af din egen husstand på din opholdsadresse 

eller på anden måde misbruger impuls' digitale tjenester, har impuls ret til straks at lukke for din adgang til disse 

tjenester. Du vil i så fald miste adgang til de produkter og tjenester, som du eventuelt har købt tidligere, og impuls 

tilbageholder pengene. 

 

Du skal selv sørge for, at oplysningerne i din brugerprofil til enhver tid er opdaterede, og at dit password holdes 

hemmeligt. Hvis uvedkommende ændrer ved din profil, er det dit eget ansvar, og vi råder dig i så fald til at ændre 

password. 

 

Januar 2026 


